



!tipo_vivienda : leilighet

basseng : kommunal basseng

boyta : 67 m²

Plassering : San Miguel De Salinas

Soverom : 2

baderom : 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ heis

Oppdag det moderne livet i det nye boligprosjektet i San Miguel de Salinas

Romslige leiligheter med fantastiske fasiliteter

Dette nybygde boligkomplekset i San Miguel de Salinas tilbyr moderne 2- og 3-romsleiligheter med store terrasser, fordelt over syv etasjer. Det inngjerdede området tilbyr førsteklasses fasiliteter, inkludert separate svømmebassenger for voksne og barn, frodige grøntområder, en lekeplass for barn og en velværesone for voksne med en biosløyfe.

Førsteklasses beliggenhet på Costa Blanca

Dette prosjektet ligger i den sjarmerende byen San Miguel de Salinas, og har en strategisk beliggenhet på Costa Blanca. Det er innen gangavstand fra sentrum, hvor du finner alle viktige tjenester for dagliglivet, inkludert butikker, restauranter og helsetjenester.

Eiendommen ligger en kort kjøretur fra flere severdigheter:

Las Colinas og Campoamor golfbaner: Bare 7 km unna, perfekt for golfentusiaster.

Strendene i Orihuela Costa og Torrevieja: Ligger omtrent 10 km fra boligen, og tilbyr vakre sandstrender.

Kjøpesentre: Zenia Boulevard, et populært shoppingmål, ligger bare 9 km unna.

Alicante lufthavn: En praktisk kjøretur på 50 km.

Murcia Corvera lufthavn: Omtrent 55 km unna, ideelt for regionale forbindelser.

Spesifikasjoner av høy kvalitet

Alle leilighetene er designet med tanke på moderne finish og funksjonalitet:

Fullt utstyrt kjøkken med induksjonstopp og avtrekkshette.

Gjennomgående gulvbelegg av porselensfliser.

Kompakte rulleskodder for ekstra privatliv og bekvemmelighet.

Hvite, laminerte garderobeskap med overskap på soverommene.

Forhåndsinstallert klimaanlegg i stue og soverom.

Energieffektive aerotermiske varmtvannsberedere med en kapasitet på 150 liter.

I tillegg har alle leilighetene en egen parkeringsplass, og en bod er tilgjengelig mot en ekstra kostnad.

Om San Miguel de Salinas

San Miguel de Salinas er en pittoresk kommune i Vega Baja del Segura-regionen, som er en del av den livlige Valencia-regionen. Byen ligger nær grensen til Murcia, og tilbyr fantastisk utsikt over lagunene Torrevieja og La Mata, i tillegg til et fredelig og familievennlig miljø.

Ditt nye hjem venter på deg

Enten du er ute etter et feriested eller en permanent bolig, kombinerer dette nye prosjektet i San Miguel de Salinas luksus, bekvemmelighet og en uslåelig beliggenhet. Kontakt oss i dag for å planlegge et besøk og ta det første skrittet mot å eie din drømmeeiendom på Costa Blanca!

